

NEWS LETTER

2021年7月1日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』リリース 1 周年 アプリ内の新機能追加&キャストの直筆サイン色紙キャンペーン開催

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)が手掛ける、全世界でのシリーズ累計会員数 3,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、2021 年 7 月 1 日 (木) でサービス開始より 1 周年を迎えました。

これを記念し、アプリ内に新機能「コミュ」を追加する大型アップデートが決定しました。また、全 10 人のキャストによる、1 周年のお祝いメッセージの入った直筆サイン色紙を抽選でプレゼントする Twitter キャンペーンを開催します。



<『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』1周年特設サイト> https://ikemen.cybird.ne.jp/title/prince/1st/index.html

■大型アップデート!新機能「コミュ」追加!





NEWS LETTER

7月13日(火)より、アプリ内にて新機能「コミュ」をリリースします。「コミュ」機能は、自分の好きな彼との本編を進めたり、ミニゲームにカードを編成するなどして「コミュ LV」を上げると、限定カードや限定アバターアイテム、フルボイスストーリーなどの豪華特典が解放されていく機能となっています。

「コミュ LV」を上げることで、彼との距離感が縮まり、より親密なフルボイスストーリーを読むことができます。フルボイスストーリーは、1 キャラクターにつき 10 種類、全部で 100 種類を追加します。全 10 人のフルボイスストーリーをぜひお楽しみ下さい。



■全 10 人のキャストの直筆サイン色紙が当たる Twitter キャンペーンを開催!



『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』の公式 Twitter (https://twitter.com/CYikemenprince) をフォローの上、対象ツイートをリツイートしていただくと、各キャストの 1 周年を祝うメッセージ付きの直筆サイン色紙が抽選でそれぞれ 2 名様に当たるキャンペーンを、7 月 1 日 (木) より順次開催します。

【キャンペーン期間】

- ① 内田 雄馬(イヴ=クロス役): 2021年7月1日(木)~7月14日(水)23:59
- ② 大海 将一郎(リヒト=クライン役): 2021年7月2日(金)~7月15日(木)23:59
- ③ 吉高 志音 (ルーク=ランドルフ役): 2021年7月3日(土)~7月16日(金)23:59
- ④ 峯田 大夢(リオ=オルティス役): 2021年7月4日(日)~7月17日(土)23:59
- ⑤ 野島 健児(クラヴィス=ルルーシュ役):2021年7月5日(月)~7月18日(日)23:59
- ⑥ 江口 拓也(ノクト=クライン役): 2021年7月6日(火)~7月19日(月)23:59
- ⑦ 安元 洋貴(ジン=グランデ役): 2021年7月7日(水)~7月20日(火)23:59
- ⑧ 速水 奨(サリエル=ノワール役): 2021年7月8日(木)~7月21日(水)23:59
- ⑨ 小野 友樹(シュヴァリエ=ミシェーレ役): 2021年7月9日(金)~7月22日(木)23:59
- ⑩ 加藤 和樹 (レオン=ドントゥール役) : 2021年7月10日(土)~7月23日(金)23:59



NEWS LETTER

■『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋」』とは

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、フランス民話『美女と野獣』をモチーフにした作品です。内面に「野獣」 のような危険さを持ち合わせた 8 人の王子と、切なくも最後はとびきり甘い恋愛を体験できるストーリーとなっています。



・登場キャラクター&声優陣

レオン=ドントゥール(CV:加藤 和樹)、シュヴァリエ=ミシェーレ(CV:小野 友樹)、イヴ=クロス (CV:内田 雄馬)、ノクト=クライン(CV:江口 拓也)、リヒト=クライン(CV:大海 将一郎)、ク ラヴィス=ルルーシュ(CV:野島 健児)、ジン=グランデ(CV:安元 洋貴)、ルーク=ランドルフ (CV:吉高 志音)、サリエル=ノワール(CV:速水 奨)、リオ=オルティス(CV:峯田 大夢)

■配信概要

名 称	イケメン王子 美女と野獣の最後の恋
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2020年7月1日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	App Store/Google Play ストアにて「イケメン王子」で検索
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/prince/original/
公式Twitter	https://twitter.com/CYikemenprince
公式 LINE	LINE 友だち検索で「cyikemenprince」を検索
コピーライト	©CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。